Câmara tunicipal de Pau dos Ferros
RUA PEDROVELHO, No 1291 CENTRO, CEP:59900-000, PAU DOS FERROS-RN

CNPJ : 08.392.946/0001 -52 - TEL: (84) 3351 -2904 - www.camarapaudosferros. rn. gov. br

Pau dos Ferros-RN, 03 de Março de 2023

Ofício No 0019/2023 - Gabinete da Presidência

AO SENHOR
JONIELSON PEREIRA
DIRETOR DO DETRAN/RN
AV. PERTMETRAL LESTE, 113 - CIDADE DA ESPERANÇA,
NATAL. RN, 59071445.

Assunto: Encaminhamento de lndicação aprovada.

Senhor Diretor,

Encaminho ao Senhor, cópia da lndicação abaixo relacionada, aprovada, por unanimidade,
dos vereadores e vereadoras presentes na 1a Sessão Ordinária, da 3a Sessão Legislativa,
da 19a Legislatura da Câmara Municipalde Pau dos Fenos, ocorrida no dia 0110312023.

Sem mais para o momento, nos colocamos a disposiçâo para qualquer esclarecimento.

illatéria Autor Descrição

rNDrcAçÃo 0028t2023 REQUER A SUBSTTTUTÇÃO DO SEMÁFORO pRÓXrMO DA
RODOVÁRN DE PAU DOS FERROS/RN POR UM SEMAFORO
NOVO.

Respeitosamente,

JOSÉ BENTO
E

ffiF